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Foredragsholdere  
 
Laura Traavik 
Mangfoldsledelse gir gode resultater. 

Laura Traavik er 1. amanuensis ved institutt for ledelse og organisasjon ved 
Handelshøyskolen BI Oslo. Hun underviser i mangfold, økonomisk 
psykologi, forhandlinger og internasjonal ledelse. Hun har holdt en rekke 
foredrag for næringslivet både i Norge og i utlandet. Traavik har publisert 
flere artikler i anerkjente internasjonale tidsskrifter.  

Hun er oppvokst i Canada, men flyttet til Norge for å ta mastergrad og doktorgrad på Norges 
handelshøyskole.  
 

Morten Lang-Ree 
Refleksjoner rundt god ledelse og godt samarbeid 

Morten Lang-Ree er administrerende direktør i Sykehuset Innlandet HF og 
har dermed ansvaret for ca 8500 ansatte.  Lang-Ree er utdannet innen ledelse, 
administrasjon og helsefag. Han har en mastergrad i helseadministrasjon fra 
Universitet i Oslo og en cand. mag grad fra sykepleierutdanningen. Han 
kjenner helsevesenet både fra administrasjon og pasientbehandling. Lang-Ree 
har også vært divisjonsdirektør i Sykehuset Innlandet HF, divisjon Gjøvik, og 

vært rådmann i flere kommuner.   
 
 
Håvard Tjora 
Hvordan skape motivasjon for læring og utvikling? 

”Barn lærer på forskjellige måter — og foreldre bør finne ut hvordan barnet 
lærer best”, sier Håvard Tjora. I høst gjorde han stor suksess med TV-serien 
”Blanke ark” på TVNORGE. Tjora er blant annet utdannet som 
læringsstilinstruktør og har arbeidet som lærer i ni år. Han er opptatt av å 
gjøre teoretisk kunnskap til praktiske øvelser.  
”Blanke ark” er en norsk dokumentarserie som handlet om åtte 

niendeklassinger med lærevansker. Elevene ligger flere år etter jevnaldrende medelever 
kunnskapsmessig, men etter seks uker med tilpasset opplæring har alle elevene tatt et stort 
skritt på veien for å bli jevngode med sine medelever. 
 
 
Atle Haglund 
Opp igjen, det handler om å se mulighetene 

”Opp igjen”, sier foreldre til sine barn når de har falt. Som barn ble Atle 
Haglund utsatt for en ulykke som gjorde at han mistet begge beina. Han 
valgte å reise seg, han så mulighetene. I dag kan han blant annet se tilbake på 
sju deltakelser i paralympics som har resultert i fem gullmedaljer. Haglund 
bruker sin egen erfaring og begeistring til å formidle hvordan vi kan takle 
endring som en utfordring, og ikke som en fiende.  
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 Ragnhild Nilsen 
5 nøkler til arbeidsglede og livsglede 

Ragnhild Nilsen er dramatiker og pedagog og har 20 års erfaring som 
kursleder og bedriftsrådgiver. Nilsen regnes som en av Norges dyktigste 
kurs- og foredragsholdere og er en ettertraktet inspirator. Hun holder kurs 
for store deler av norsk næringsliv og coacher flere av landets mest 
profilerte næringslivstopper, politikere og underholdere. Nilsens foredrag 

er en blanding av underholdning og opplæring. 

 
Steinar J Olsen 
Verdien av mangfold – hvordan skape et inkluderende arbeidsmiljø 

”De fleste offentlige og private arbeidsgivere er feige som ikke tør å ansette 
mennesker som er rusavhengige, har vært borte fra arbeidsmarkedet som 
følge av psykiske helseplager eller som har en kriminell fortid”, sier Steinar 
J Olsen, gründer og daglig leder av Stormberg. Selskapet har gjort seg svært 
bemerket for sitt samfunnsansvar og spesielt for inkluderingen av 
arbeidskraft som ofte havner utenfor det ordinære arbeidslivet. 25 prosent av 
de ansatte skal ha en bakgrunn som av en eller annen grunn gjør det 

vanskelig å få innpass i arbeidslivet. Olsen har mottatt en rekke priser for sitt 
samfunnsengasjement og er en ettertraktet foredragsholder. 
 
 


